

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к расчету начальной (максимальной) цены договора (цены лота)

106
(указывается номер закупки в ГКПЗ)

поставка канцелярских товаров

№ п/п	Основные показатели	Сведения о полученной информации
1.	Основные требования к товарам	В соответствии с ТЗ
2.	Место поставки товара	В соответствии с ТЗ
3.	Срок начала и окончания исполнения договора (график выполнения этапов договора)	в течение 1 (одного) календарного года с даты подписания Договора.
4.	Условия оплаты	безналичный расчет в течение 15 (пятнадцать) рабочих дней со дня подписания Заказчиком документов о приемке товара по договору (отдельному этапу договора).
5.	Требования к участникам закупки (если установлены)	-
6.	Особенности рынка и (или) закупочной ситуации, влияющие на величину НМЦ (заполняется при наличии) ¹	Конкурентный рынок услуг
7.	Используемый метод (методы) определения НМЦ со ссылкой на пункты Рекомендаций	Анализ рынка
8.	Иная информация об условиях договора, существенная для расчета НМЦ	-
9.	Рассчитанная величина НМЦ	381 587 (триста восемьдесят одна тысяча пятьсот восемьдесят семь) рублей 50 копеек.
10.	Перечень поставщиков, предоставивших ценовые предложения	ООО «Мегарон» ООО «БТК» ООО «Ойлер+»
10.1.	Наименование, фирменное наименование (при наличии), ИНН, адрес места нахождения, номер телефона и (или) факса, адрес электронной почты (при наличии информации), адрес официального сайта организации в информационно-	ООО «Мегарон» Юридический адрес: 420029, г.Казань, Ул. Зур Урам, д. 11, литера А, офис 1 Р/с 40702810029150000735 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г. Нижний Новгород

¹ Под особенностями рынка и (или) закупочной ситуации, влияющей на величину НМЦ, понимается наличие конкурентного либо неконкурентного рынка, наличие установленных в соответствии с требованиями законодательства, решениями федеральных органов исполнительной власти ограничений по приобретаемой продукции и т.п.

	коммуникационной сети «Интернет» (при наличии)	К/с 30101810200000000824 БИК 042202824 ИНН/КПП 1659044298/166001001 Тел/факс. (843) 273-37-22
10.2.		ООО «БТК» Юридический адрес: 420202 РТ г. Казань Переулоч Кирова д.4 ИНН 1655275223 КПП 165501001 ОГРН 1131690057256 р/счет 40702810045150000307 в ПАО «АК БАРС» Банк г. Казань к/счет 30101810000000000805 БИК 049205805 e-mail: bantech-k@mail.ru телефон\факс: (843) 290-89-13
10.3.		ООО "Ойлер +" Адрес: 420103, Республика Татарстан, г.Казань, пр.Ф.Амирхана, д.41, телефон: 561-07-72 БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ИНН 1657078809 КПП 165701001 р/с: 40702810310000095918 в АО "ТИНЬКОФФ БАНК" г. Москва к/с: 30101810145250000974 БИК 044525974 код по ОКВЭД 51.64 код по ОКПО 87872438
11.	Перечень приложений	Копии коммерческих предложений

Порядок перерасчета:

Исполнитель расчета:

инженер Скатерин С.А.И.И.
(Ф.И.О., должность, контактный телефон)

Иванов / Шевченко И.И.
(подпись/расшифровка подписи)

"05" 08 2021 г.
(дата расчета НМЦ)

Приложение №1.1
к Методическим рекомендациям
по порядку определения НМЦ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ СТОИМОСТИ ДОГОВОРА МЕТОДОМ АНАЛИЗА РЫНКА

№ п/п	Наименование каждой единицы товара, работы, услуги	Ед.изм.	Кол-во в ед.изм.	Ставка НДС, %	Информация о рыночных ценах за ед. изм., руб. с НДС			Средняя арифметическая цена за ед. изм.	Общая стоимость, руб. с НДС
					ООО «Мегафон»	ООО «БТК»	ООО «Ойлер+»		
1	Антистеплер с фиксатором, ассорти, блистер	шт	15	20	35,00	38,50	37,80	37,10	556,50
2	Блок для записей 90x90x90 мм белый (плотность 100 г/кв.м)	шт	30	20	72,00	79,20	77,76	76,30	2289,00
3	Блок самоклеящейся бумаги для заметок 76*76 (100 листов) цвет в ассортименте	шт	50	20	28,00	30,80	30,24	29,70	1485,00
4	Влажные салфетки для компьютера и оргтехники в упаковке 100 шт	упак	10	20	145,00	159,50	156,60	153,70	1537,00
5	Дырокол (до 25 листов)	шт	10	20	360,00	396,00	388,80	381,60	3816,00
6	Зажимы для бумаг 19 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	20	32,00	35,20	34,56	33,90	169,50
7	Зажимы для бумаг 41 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	20	72,00	79,20	77,76	76,30	381,50

8	Зажимы для бумаг 25 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	20	48,00	52,80	51,84	50,90	254,50
9	Зажимы для бумаг 32 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	20	62,00	68,20	66,96	65,70	328,50
10	Игла для сшивания документов 125 мм	шт	11	20	15,00	16,50	16,20	15,90	174,90
11	Карандаш чернографитный загоченный с резинкой, дерево	шт	450	20	6,00	6,60	6,48	6,30	2835,00
12	Клей карандаш 36 гр	шт	220	20	18,00	19,80	19,44	19,00	4180,00
13	Клей ПВА с узким носиком 65 гр	шт	45	20	19,00	20,90	20,52	20,10	904,50
14	Скотч двусторонний 25мм 8м пена (толстый слой)	шт	103	20	110,00	121,00	118,80	116,60	12009,80
15	Скотч двусторонний 12мм 5м пена (тонкий слой)	шт	40	20	72,00	79,20	77,76	76,30	3052,00
16	Клейкая лента канцелярская прозрачная 19 мм х 33 м (пластиковая втулка)	шт	94	20	8,00	8,80	8,64	8,50	799,00
17	Клейкая лента упаковочная прозрачная 48 мм х 66 м толщина 45 мкм	шт	150	20	55,00	60,50	59,40	58,30	8745,00
18	Клейкие закладки пластиковые 5 цветов по 20 листов 12х45 мм	шт	70	20	25,00	27,50	27,00	26,50	1855,00
19	Книга учета А4 64л.клетка	шт	10	20	45,00	49,50	48,60	47,70	477,00

20	Книга учета А4 96л.клетка	шт	62	20	98,00	107,80	105,84	103,90	6441,80
21	Книга учета А4 48л.клетка	шт	15	20	35,00	38,50	37,80	37,10	556,50
22	Книга учета амбарная газетная бумага А4 96 листов в клетку на шпивке (обложка - плотный картон)	шт	40	20	95,00	104,50	102,60	100,70	4028,00
23	Книга учета бухгалтерская А4 160 листов в клетку на шпивке (обложка - бумвинил)	шт	25	20	105,00	115,50	113,40	111,30	2782,50
24	Кнопки канцелярские металлические (100 штук в упаковке)	упак	5	20	20,00	22,00	21,60	21,20	106,00
25	Кнопки силовые (11 мм, 50 штук в упаковке)	упак	10	20	21,00	23,10	22,68	22,20	222,00
26	Конверт Куда Кому С4 50 шт в упак	упак	18	20	480,00	528,00	518,40	508,80	9158,40
27	Конверт Куда Кому С5 50 шт в упак	упак	31	20	390,00	429,00	421,20	413,40	12815,40
28	Конверт Куда Кому С65 50 шт в упак	упак	6	20	280,00	308,00	302,40	296,80	1780,80
29	Корректирующая жидкость (штрих) быстросохнущая 20 мл с кисточкой. На спиртовой основе	шт	102	20	33,00	36,30	35,64	35,00	3570,00
30	Ластик 300/60, каучуковый	шт	50	20	15,00	16,50	16,20	15,90	795,00

31	Линейка пластиковая 30 см	шт	10	20	22,00	24,20	23,76	23,30	233,00
32	Маркер перманентный черный	шт	10	20	25,00	27,50	27,00	26,50	265,00
33	Маркер перманентный белый	шт	10	20	48,00	52,80	51,84	50,90	509,00
34	Набор текстовых делителей (толщина линии 1-5 мм, 4 цвета)	набор	10	20	120,00	132,00	129,60	127,20	1272,00
35	Нить прошивная лавсановая 1000 м	шт	11	20	180,00	198,00	194,40	190,80	2098,80
36	Нож канцелярский 18 мм с фиксатором	шт	15	20	65,00	71,50	70,20	68,90	1033,50
37	Ножницы 195 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками	шт	35	20	82,00	90,20	88,56	86,90	3041,50
38	Папка адресная На подпись бордовая (А4, ПВХ)	шт	80	20	250,00	275,00	270,00	265,00	21200,00
39	Папка для бумаг с завязками 220 г/кв.м, немелованная	шт	130	20	12,00	13,20	12,96	12,70	1651,00
40	Папка конверт с кнопкой формат А4	шт	20	20	14,00	15,40	15,12	14,80	296,00
41	Папка на 2-х кольцах пластиковая 25 мм	шт	15	20	95,00	104,50	102,60	100,70	1510,50
42	Папка пластиковая скоросшиватель А 4.	шт	400	20	10,00	11,00	10,80	10,60	4240,00
43	Папка регистратор 50 мм черная	шт	40	20	180,00	198,00	194,40	190,80	7632,00

44	Папка-регистратор 75 мм черная	шт	200	20	180,00	198,00	194,40	190,80	38160,00
45	Папка с зажимом А4 (до 150 листов)	шт	15	20	65,00	71,50	70,20	68,90	1033,50
46	Папка уголок А4	шт	55	20	8,00	8,80	8,64	8,50	467,50
47	Папка файловая на 40 файлов	шт	10	20	75,00	82,50	81,00	79,50	795,00
48	Папка-скоросшиватель Дело № картонная А4 до 200 листов белая, 260 г/кв.м	шт	100	20	11,00	12,10	11,88	11,60	1160,00
49	Подушка для смачивания пальцев гелевая 25 мл	шт	15	20	65,00	71,50	70,20	68,90	1033,50
50	Резинка банковская универсальная 100 г (диаметр 60 мм, толщина 1.5 мм, в ассортименте)	упак	15	20	77,00	84,70	83,16	81,60	1224,00
51	Стержень шар.142 мм синий 0,7 мм(уп.по 50 шт)	упак	11	20	135,00	148,50	145,80	143,10	1574,10
52	Ручка шариковая синяя	шт	1558	20	11,00	12,10	11,88	11,60	18072,80
53	Ручки гелевые черные	шт	20	20	11,00	12,10	11,88	11,60	232,00
54	Скобы №10, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия: цинковое. Материал скоб: сталь.	упак	206	20	12,00	13,20	12,96	12,70	2616,20
55	Скобы №24, 1000 штук, в картонной коробке. Вид	упак	446	20	24,00	26,40	25,92	25,40	11328,40

71	Карандаш автоматическая 0,5	шт	5	20	21,00	23,10	22,68	22,30	111,50
72	Стержин к ав. Карандашам 0,5 12шт. в уп	упак	5	20	25,00	27,50	27,00	26,50	132,50
73	Пленка для ламинирования А4 75 мк глиняная 100 л	упак	10	20	730,00	803,00	788,40	773,80	7738,00
74	Пленка для ламинирования А4 глянц 216*303 (упаковке 100 листов) 150 мкр	упак	5	20	850,00	935,00	918,00	901,00	4505,00
75	фотобумага Lomond (Или аналогичная) А4/23г/м2/50л в пачке/белый, матовое для струйной печати	упак	8	20	530,00	583,00	572,40	561,80	4494,40
76	Скотч 18мм 30м прозрачный Луч	шт	30	20	27,00	29,70	29,16	28,60	858,00
77	Тетрадь 48 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	74	20	25,00	27,50	27,00	26,50	1961,00
78	Тетрадь 96 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	10	20	60,00	66,00	64,80	63,60	636,00
79	Лоток для документов металлический (3 горизонтальные секции)	шт	5	20	1500,00	1650,00	1620,00	1590,00	7950,00
80	Лоток для документов металлический (1 горизонтальная секция)	шт	5	20	250,00	275,00	270,00	265,00	1325,00

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« МегаРон »

Юридический адрес: 420029, г.Казань, Ул. Зур Урам, д. 11, литера А, офис 1
 Р/с 40702810029150000735 в Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк" г. Нижний
 Новгород

К/с 30101810200000000824 БИК 042202824

ИНН/КПП 1659044298/166001001

Тел/факс. (843) 273-37-22

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ № 254 от 09/06/2021г.

№ п/п	Наименование товара/ работы/услуги	Ед. изм.	Общее кол- во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Антистеплер с фиксатором, ассорти, блистер	шт	15	35,00	525,00
2	Блок для записей 90х90х90 мм белый (плотность 100 г/кв.м)	шт	30	72,00	2160,00
3	Блок самоклеящейся бумаги для заметок 76*76 (100 листов) цвет в ассортименте	шт	50	28,00	1400,00
4	Влажные салфетки для компьютера и оргтехники в упак 100 шт	упак	10	145,00	1450,00
5	Дырокол (до 25 листов)	шт	10	360,00	3600,00
6	Зажимы для бумаг 19 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	32,00	160,00
7	Зажимы для бумаг 41 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	72,00	360,00
8	Зажимы для бумаг 25 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	48,00	240,00
9	Зажимы для бумаг 32 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	62,00	310,00
10	Игла для сшивания документов 125 мм	шт	11	15,00	165,00
11	Карандаш чернографитный заточенный с резинкой, дерево	шт	450	6,00	2700,00
12	Клей карандаш 36 гр	шт	220	18,00	3960,00
13	Клей ПВА с узким носиком 65 гр	шт	45	19,00	855,00
14	Скотч двусторонний 25мм 8м пена (толстый слой)	шт	103	110,00	11330,00
15	Скотч двусторонний 12мм 5м пена (тонкий слой)	шт	40	72,00	2880,00
16	Клейкая лента канцелярская прозрачная 19 мм х 33 м (пластиковая втулка)	шт	94	8,00	752,00
17	Клейкая лента упаковочная прозрачная 48 мм х 66 м толщина 45 мкм	шт	150	55,00	8250,00

18	Клейкие закладки пластиковые 5 цветов по 20 листов 12x45 мм	шт	70	25,00	1750,00
19	Книга учета А4 64л.клетка	шт	10	45,00	450,00
20	Книга учета А4 96л.клетка	шт	62	98,00	6076,00
21	Книга учета А4 48л.клетка	шт	15	35,00	525,00
22	Книга учета амбарная газетная бумага А4 96 листов в клетку на сшивке (обложка - плотный картон)	шт	40	95,00	3800,00
23	Книга учета бухгалтерская А4 160 листов в клетку на сшивке (обложка - бумвинил)	шт	25	105,00	2625,00
24	Кнопки канцелярские металлические (100 штук в упаковке)	упак	5	20,00	100,00
25	Кнопки силовые (11 мм, 50 штук в упаковке)	упак	10	21,00	210,00
26	Конверт Куда Кому С4 50 шт в упаков	упак	18	480,00	8640,00
27	Конверт Куда Кому С5 50 шт в упаков	упак	31	390,00	12090,00
28	Конверт Куда Кому С65 50 шт в упаков	упак	6	280,00	1680,00
29	Корректирующая жидкость (штрих) быстросохнущая 20 мл с кисточкой. На спиртовой основе	шт	102	33,00	3366,00
30	Ластик 300/60, каучуковый	шт	50	15,00	750,00
31	Линейка пластиковая 30 см	шт	10	22,00	220,00
32	Маркер перманентный черный	шт	10	25,00	250,00
33	Маркер перманентный белый	шт	10	48,00	480,00
34	Набор текстовыделителей (толщина линии 1-5 мм, 4 цвета)	набор	10	120,00	1200,00
35	Нить прошивная лавсановая 1000 м	шт	11	180,00	1980,00
36	Нож канцелярский 18 мм с фиксатором	шт	15	65,00	975,00
37	Ножницы 195 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками	шт	35	82,00	2870,00
38	Папка адресная На подпись бордовая (А4, ПВХ)	шт	80	250,00	20000,00
39	Папка для бумаг с завязками 220 г/кв.м, немелованная	шт	130	12,00	1560,00
40	Папка конверт с кнопкой формат А4	шт	20	14,00	280,00
41	Папка на 2-х кольцах пластиковая 25 мм	шт	15	95,00	1425,00
42	Папка пластиковая скоросшиватель А 4.	шт	400	10,00	4000,00
43	Папка регистратор 50 мм черная	шт	40	180,00	7200,00
44	Папка-регистратор 75 мм черная	шт	200	180,00	36000,00

45	Папка с зажимом А4 (до 150 листов)	шт	15	65,00	975,00
46	Папка уголок А4	шт	55	8,00	440,00
47	Папка файловая на 40 файлов	шт	10	75,00	750,00
48	Папка-скоросшиватель Дело № картонная А4 до 200 листов белая, 260 г/кв.м	шт	100	11,00	1100,00
49	Подушка для смачивания пальцев гелевая 25 мл	шт	15	65,00	975,00
50	Резинка банковская универсальная 100 г (диаметр 60 мм, толщина 1.5 мм, в ассортименте)	упак	15	77,00	1155,00
51	Стержень шар.142 мм синий 0,7 мм(уп.по 50 шт)	шт	11	135,00	1485,00
52	Ручка шариковая синяя	шт	1558	11,00	17138,00
53	Ручки гелевые черные	шт	20	11,00	220,00
54	Скобы №10, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия: цинковое. Материал скоб: сталь.	упак	206	12,00	2472,00
55	Скобы №24, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия: цинковое. Материал скоб: сталь.	упак	446	24,00	10704,00
56	Скрепки канцелярские 28мм (100 шт. в упак.)	упак	122	18,00	2196,00
57	Скрепки канцелярские 50мм (50 шт. в упак.)	упак	79	95,00	7505,00
58	Скрепки цветные металлические с полимерным покрытием 28 мм (100 штук в упаковке)	упак	45	25,00	1125,00
59	Степлер №10 до 12 листов. Наличие антистеплера, с резиновой накладкой с металлическим механизмом	шт	53	101,00	5353,00
60	Степлер №24 до 25 листов. Наличие антистеплера, с резиновой накладкой с металлическим механизмом	шт	63	254,00	16002,00
61	Бумага матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага Ширина: 914мм Длина: 45м Плотность: 90г/м2 Цвет: Белая Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	4	3200,00	12800,00

62	Бумага самоклеящаяся матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага на клейкой основе Ширина: 914мм Длина: 40м Лицевая сторона: Матовая (Matt) Плотность: 90 г/м2 Односторонняя Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	6	2500,00	15000,00
63	Точилка металлическая	шт	36	19,00	684,00
64	Файл-вкладыш А4 30 мкм прозрачный гладкий 100 штук в упаковке	упак	300	200,00	60000,00
65	Чернила Parker Quink синие 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	620,00	620,00
66	Чернила Parker Quink черные 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	620,00	620,00
67	Шило канцелярское (диаметр 2 мм)	шт	9	55,00	495,00
68	Штемпельная краска синяя 45 мл	шт	30	88,00	2640,00
69	Маркер набор для магнитных доск	набор	10	48,00	480,00
70	Расходные материалы для брошуратора (картон+пластик) 150 микрон	упак	2	1100,00	2200,00
71	Карандаш автоматическая 0,5	шт	5	21,00	105,00
72	Стержин к ав. Карандашам 0,5 12шт. в уп	упак	5	25,00	125,00
73	Пленка для ламинирования А4 75 мк глянцевая 100 л	упак	10	730,00	7300,00
74	Пленка для ламинирования А4 глянец 216*303 (упаковке 100 листов) 150 мкр	упак	5	850,00	4250,00
75	фотобумага Lomond (Или аналогичная) А4/23г/м2/50л в пачке/белый, матовое для струйной печати	упак	8	530,00	4240,00
76	Скотч 18мм 30м прозрачный Луч	шт	30	27,00	810,00
77	Тетрадь 48 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	74	25,00	1850,00
78	Тетрадь 96 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	10	60,00	600,00
79	Лоток для документов горизонтальные (3 секционные)	шт	5	1500,00	7500,00
80	Лоток для документов горизонтальные (1 секционные)	шт	5	250,00	1250,00
81	Лоток для документов горизонтальные (2 секционные)	шт	5	780,00	3900,00
82	Фломастеры (в упаковке 6 шт)	упак	10	85,00	850,00

83	Цветные карандаши (в упаковке 6 шт)	упак	10	65,00	650,00
	ИТОГО				360163,00

Директор ООО "МегаРон":



В.Н. Могилев

«БТК»

Общество с ограниченной ответственностью
Юридический адрес: 420202 РТ г. Казань Переулок Кирова д.4
ИНН 1655275223 КПП 165501001 ОГРН 1131690057256
р/счет 40702810045150000307 в ПАО «АК БАРС» Банк г. Казань
к/счет 30101810000000000805 БИК 049205805
e-mail: bantech-k@mail.ru телефон\факс: (843) 290-89-13

Коммерческое предложение №92 от 25.05.2021.

№ п/п	Наименование товара/ работы/услуги	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Антистеплер с фиксатором, ассорти, блистер	шт	15	38,50	577,50
2	Блок для записей 90х90х90 мм белый (плотность 100 г/кв.м)	шт	30	79,20	2376,00
3	Блок самоклеящейся бумаги для заметок 76*76 (100 листов) цвет в ассортименте	шт	50	30,80	1540,00
4	Влажные салфетки для компьютера и оргтехники в упаков 100 шт	упак	10	159,50	1595,00
5	Дырокол (до 25 листов)	шт	10	396,00	3960,00
6	Зажимы для бумаг 19 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	35,20	176,00
7	Зажимы для бумаг 41 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	79,20	396,00
8	Зажимы для бумаг 25 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	52,80	264,00
9	Зажимы для бумаг 32 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	68,20	341,00
10	Игла для сшивания документов 125 мм	шт	11	16,50	181,50
11	Карандаш чернографитный заточенный с резинкой, дерево	шт	450	6,60	2970,00
12	Клей карандаш 36 гр	шт	220	19,80	4356,00
13	Клей ПВА с узким носиком 65 гр	шт	45	20,90	940,50
14	Скотч двусторонний 25мм 8м пена (толстый слой)	шт	103	121,00	12463,00
15	Скотч двусторонний 12мм 5м пена (тонкий слой)	шт	40	79,20	3168,00
16	Клейкая лента канцелярская прозрачная 19 мм х 33 м (пластиковая втулка)	шт	94	8,80	827,20
17	Клейкая лента упаковочная прозрачная 48 мм х 66 м толщина 45 мкм	шт	150	60,50	9075,00
18	Клейкие закладки пластиковые 5 цветов по 20 листов 12х45 мм	шт	70	27,50	1925,00
19	Книга учета А4 64л.клетка	шт	10	49,50	495,00
20	Книга учета А4 96л.клетка	шт	62	107,80	6683,60

21	Книга учета А4 48л.клетка	шт	15	38,50	577,50
22	Книга учета амбарная газетная бумага А4 96 листов в клетку на сшивке (обложка - плотный картон)	шт	40	104,50	4180,00
23	Книга учета бухгалтерская А4 160 листов в клетку на сшивке (обложка - бумвинил)	шт	25	115,50	2887,50
24	Кнопки канцелярские металлические (100 штук в упаковке)	упак	5	22,00	110,00
25	Кнопки силовые (11 мм, 50 штук в упаковке)	упак	10	23,10	231,00
26	Конверт Куда Кому С4 50 шт в упаков	упак	18	528,00	9504,00
27	Конверт Куда Кому С5 50 шт в упаков	упак	31	429,00	13299,00
28	Конверт Куда Кому С65 50 шт в упаков	упак	6	308,00	1848,00
29	Корректирующая жидкость (штрих) быстросохнущая 20 мл с кисточкой. На спиртовой основе	шт	102	36,30	3702,60
30	Ластик 300/60, каучуковый	шт	50	16,50	825,00
31	Линейка пластиковая 30 см	шт	10	24,20	242,00
32	Маркер перманентный черный	шт	10	27,50	275,00
33	Маркер перманентный белый	шт	10	52,80	528,00
34	Набор текстовыделителей (толщина линии 1-5 мм, 4 цвета)	набор	10	132,00	1320,00
35	Нить прошивная лавсановая 1000 м	шт	11	198,00	2178,00
36	Нож канцелярский 18 мм с фиксатором	шт	15	71,50	1072,50
37	Ножницы 195 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками	шт	35	90,20	3157,00
38	Папка адресная На подпись бордовая (А4, ПВХ)	шт	80	275,00	22000,00
39	Папка для бумаг с завязками 220 г/кв.м, немелованная	шт	130	13,20	1716,00
40	Папка конверт с кнопкой формат А4	шт	20	15,40	308,00
41	Папка на 2-х кольцах пластиковая 25 мм	шт	15	104,50	1567,50
42	Папка пластиковая скоросшиватель А 4.	шт	400	11,00	4400,00
43	Папка регистратор 50 мм черная	шт	40	198,00	7920,00
44	Папка-регистратор 75 мм черная	шт	200	198,00	39600,00
45	Папка с зажимом А4 (до 150 листов)	шт	15	71,50	1072,50
46	Папка уголок А4	шт	55	8,80	484,00

47	Папка файловая на 40 файлов	шт	10	82,50	825,00
48	Папка-скоросшиватель Дело № картонная А4 до 200 листов белая, 260 г/кв.м	шт	100	12,10	1210,00
49	Подушка для смачивания пальцев гелевая 25 мл	шт	15	71,50	1072,50
50	Резинка банковская универсальная 100 г (диаметр 60 мм, толщина 1.5 мм, в ассортименте)	упак	15	84,70	1270,50
51	Стержень шар.142 мм синий 0,7 мм(уп.по 50 шт)	шт	11	148,50	1633,50
52	Ручка шариковая синяя	шт	1558	12,10	18851,80
53	Ручки гелевые черные	шт	20	12,10	242,00
54	Скобы №10, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия: цинковое. Материал скоб: сталь.	упак	206	13,20	2719,20
55	Скобы №24, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия: цинковое. Материал скоб: сталь.	упак	446	26,40	11774,40
56	Скрепки канцелярские 28мм (100 шт. в упак.)	упак	122	19,80	2415,60
57	Скрепки канцелярские 50мм (50 шт. в упак.)	упак	79	104,50	8255,50
58	Скрепки цветные металлические с полимерным покрытием 28 мм (100 штук в упаковке)	упак	45	27,50	1237,50
59	Степлер №10 до 12 листов. Наличие антистеплера, с резиновой накладкой с металлическим механизмом	шт	53	111,10	5888,30
60	Степлер №24 до 25 листов. Наличие антистеплера, с резиновой накладкой с металлическим механизмом	шт	63	279,40	17602,20
61	Бумага матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага Ширина: 914мм Длина: 45м Плотность: 90г/м2 Цвет: Белая Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	4	3520,00	14080,00
62	Бумага самоклеящаяся матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага на клейкой основе Ширина: 914мм Длина: 40м Лицевая сторона: Матовая (Matt) Плотность: 90 г/м2 Односторонняя Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	6	2750,00	16500,00
63	Точилка металлическая	шт	36	20,90	752,40

64	Файл-вкладыш А4 30 мкм прозрачный гладкий 100 штук в упаковке	упак	300	220,00	66000,00
65	Чернила Parker Quink синие 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	682,00	682,00
66	Чернила Parker Quink черные 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	682,00	682,00
67	Шило канцелярское (диаметр 2 мм)	шт	9	58,00	522,00
68	Штемпельная краска синяя 45 мл	шт	30	96,80	2904,00
69	Маркер набор для магнитных доск	набор	10	52,80	528,00
70	Расходные материалы для брошуратора (картон+пластик) 150 микрон	упак	2	1210,00	2420,00
71	Карандаш автоматическая 0,5	шт	5	23,10	115,50
72	Стержин к ав. Карандашам 0,5 12шт. в уп	упак	5	27,50	137,50
73	Пленка для ламинирования А4 75 мк глянцева 100 л	упак	10	803,00	8030,00
74	Пленка для ламинирования А4 глянец 216*303 (упаковке 100 листов) 150 мкр	упак	5	935,00	4675,00
75	фотобумага Lomond (Или аналогичная) А4/23г/м2/50л в пачке/белый, матовое для струйной печати	упак	8	583,00	4664,00
76	Скотч 18мм 30м прозрачный Луч	шт	30	29,70	891,00
77	Тетрадь 48 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	74	27,50	2035,00
78	Тетрадь 96 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	10	66,00	660,00
79	Лоток для документов горизонтальные (3 секционные)	шт	5	1650,00	8250,00
80	Лоток для документов горизонтальные (1 секционные)	шт	5	275,00	1375,00
81	Лоток для документов горизонтальные (2 секционные)	шт	5	858,00	4290,00
82	Фломастеры (в упаковке 6 шт)	упак	10	93,50	935,00
83	Цветные карандаши (в упаковке 6 шт)	упак	10	71,50	715,00
ИТОГО					396156,80

ООО «БТК»



Галкин А.А.

Поставщик: ООО "Ойлер +"
 Адрес: 420103, Республика Татарстан, г.Казань, пр.Ф.Амирхана, д.41, телефон: 561-07-72

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
 ИНН 1657078809 КПП 165701001
 р/с: 40702810310000095918 в АО "ТИНЬКОФФ БАНК" г. Москва
 к/с: 30101810145250000974 БИК 044525974
 код по ОКВЭД 51.64 код по ОКПО 87872438

Коммерческое предложение № 109 от 21.06.21

№ п/п	Наименование товара/ работы/услуги	Ед. изм.	Общее кол-во	Цена	Сумма
1	Антистеплер с фиксатором, ассорти, блистер	шт	15	37,80	567,00
2	Блок для записей 90x90x90 мм белый (плотность 100 г/кв.м)	шт	30	77,76	2332,80
3	Блок самоклеящейся бумаги для заметок 76*76 (100 листов) цвет в ассортименте	шт	50	30,24	1512,00
4	Влажные салфетки для компьютера и оргтехники в упак 100 шт	упак	10	156,60	1566,00
5	Дырокол (до 25 листов)	шт	10	388,80	3888,00
6	Зажимы для бумаг 19 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	34,56	172,80
7	Зажимы для бумаг 41 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	77,76	388,80
8	Зажимы для бумаг 25 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	51,84	259,20
9	Зажимы для бумаг 32 мм черные (12 штук в упаковке)	упак	5	66,96	334,80
10	Игла для сшивания документов 125 мм	шт	11	16,20	178,20
11	Карандаш чернографитный заточенный с резинкой, дерево	шт	450	6,48	2916,00
12	Клей карандаш 36 гр	шт	220	19,44	4276,80
13	Клей ПВА с узким носиком 65 гр	шт	45	20,52	923,40
14	Скотч двусторонний 25мм 8м пена (толстый слой)	шт	103	118,80	12236,40
15	Скотч двусторонний 12мм 5м пена (тонкий слой)	шт	40	77,76	3110,40
16	Клейкая лента канцелярская прозрачная 19 мм х 33 м (пластиковая втулка)	шт	94	8,64	812,16
17	Клейкая лента упаковочная прозрачная 48 мм х 66 м толщина 45 мкм	шт	150	59,40	8910,00
18	Клейкие закладки пластиковые 5 цветов по 20 листов 12x45 мм	шт	70	27,00	1890,00
19	Книга учета А4 64л.клетка	шт	10	48,60	486,00
20	Книга учета А4 96л.клетка	шт	62	105,84	6562,08
21	Книга учета А4 48л.клетка	шт	15	37,80	567,00
22	Книга учета амбарная газетная бумага А4 96 листов в клетку на сшивке (обложка - плотный картон)	шт	40	102,60	4104,00
23	Книга учета бухгалтерская А4 160 листов в клетку на сшивке	шт	25	113,40	2835,00
24	Кнопки канцелярские металлические (100 штук в упаковке)	упак	5	21,60	108,00
25	Кнопки силовые (11 мм, 50 штук в упаковке)	упак	10	22,68	226,80
26	Конверт Куда Кому С4 50 шт в упак	упак	18	518,40	9331,20
27	Конверт Куда Кому С5 50 шт в упак	упак	31	421,20	13057,20
28	Конверт Куда Кому С65 50 шт в упак	упак	6	302,40	1814,40
29	Корректирующая жидкость (штрих) быстросохнущая 20 мл с кисточкой. На спиртовой основе	шт	102	35,64	3635,28
30	Ластик 300/60, каучуковый	шт	50	16,20	810,00
31	Линейка пластиковая 30 см	шт	10	23,76	237,60
32	Маркер перманентный черный	шт	10	27,00	270,00
33	Маркер перманентный белый	шт	10	51,84	518,40
34	Набор текстовых делителей (толщина линии 1-5 мм, 4 цвета)	набор	10	129,60	1296,00
35	Нить прошивная лавсановая 1000 м	шт	11	194,40	2138,40
36	Нож канцелярский 18 мм с фиксатором	шт	15	70,20	1053,00
37	Ножницы 195 мм с пластиковыми прорезиненными анатомическими ручками	шт	35	88,56	3099,60
38	Папка адресная На подпись бордовая (А4, ПВХ)	шт	80	270,00	21600,00
39	Папка для бумаг с завязками 220 г/кв.м, немелованная	шт	130	12,96	1684,80
40	Папка конверт с кнопкой формат А4	шт	20	15,12	302,40
41	Папка на 2-х кольцах пластиковая 25 мм	шт	15	102,60	1539,00
42	Папка пластиковая скоросшиватель А 4.	шт	400	10,80	4320,00
43	Папка регистратор 50 мм черная	шт	40	194,40	7776,00
44	Папка-регистратор 75 мм черная	шт	200	194,40	38880,00

45	Папка с зажимом А4 (до 150 листов)	шт	15	70,20	1053,00
46	Папка уголок А4	шт	55	8,64	475,20
47	Папка файловая на 40 файлов	шт	10	81,00	810,00
48	Папка-скоросшиватель Дело № картонная А4 до 200 листов белая, 260 г/кв.м	шт	100	11,88	1188,00
49	Подушка для смачивания пальцев гелевая 25 мл	шт	15	70,20	1053,00
50	Резинка банковская универсальная 100 г (диаметр 60 мм, толщина 1.5 мм, в ассортименте)	упак	15	83,16	1247,40
51	Стержень шар.142 мм синий 0,7 мм(уп.по 50 шт)	шт	11	145,80	1603,80
52	Ручка шариковая синяя	шт	1558	11,88	18509,04
53	Ручки гелевые черные	шт	20	11,88	237,60
54	Скобы №10, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия:	упак	206	12,96	2669,76
55	Скобы №24, 1000 штук, в картонной коробке. Вид покрытия:	упак	446	25,92	11560,32
56	Скрепки канцелярские 28мм (100 шт. в упаковке)	упак	122	19,44	2371,68
57	Скрепки канцелярские 50мм (50 шт. в упаковке)	упак	79	102,60	8105,40
58	Скрепки цветные металлические с полимерным покрытием 28 мм (100 штук в упаковке)	упак	45	27,00	1215,00
59	Степлер №10 до 12 листов. Наличие антистеплера, с резиновой	шт	53	109,08	5781,24
60	Степлер №24 до 25 листов. Наличие антистеплера, с резиновой	шт	63	274,32	17282,16
61	Бумага матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага Ширина: 914мм Длина: 45м Плотность: 90г/м2 Цвет: Белая Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	4	3456,00	13824,00
62	Бумага самоклеящаяся матовая Lomond (Или аналогичная) Материал: Бумага на клейкой основе Ширина: 914мм Длина: 40м Лицевая сторона: Матовая (Matt) Плотность: 90 г/м2 Односторонняя Внутренний диаметр: 76,2 / 50,8 мм	шт	6	2700,00	16200,00
63	Точилка металлическая	шт	36	20,52	738,72
64	Файл-вкладыш А4 30 мкм прозрачный гладкий 100 штук в упаковке	упак	300	216,00	64800,00
65	Чернила Parker Quink синие 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	669,60	669,60
66	Чернила Parker Quink черные 57 мл (в стеклянном флаконе)	шт	1	669,60	669,60
67	Шило канцелярское (диаметр 2 мм)	шт	9	62,00	558,00
68	Штмпельная краска синяя 45 мл	шт	30	95,04	2851,20
69	Маркер набор для магнитных досок	набор	10	51,84	518,40
70	Расходные материалы для брошуратора (картон+пластик) 150 микрон	упак	2	1188,00	2376,00
71	Карандаш автоматическая 0,5	шт	5	22,68	113,40
72	Стержсин к ав. Карандашам 0,5 12шт. в уп	упак	5	27,00	135,00
73	Пленка для ламинирования А4 75 мк глянцева 100 л	упак	10	788,40	7884,00
74	Пленка для ламинирования А4 глянец 216*303 (упаковке 100 листов) 150 мкр	упак	5	918,00	4590,00
75	фотобумага Lomond (Или аналогичная) А4/23г/м2/50л в пачке/белый, матовое для струйной печати	упак	8	572,40	4579,20
76	Скотч 18мм 30м прозрачный Луч	шт	30	29,16	874,80
77	Тетрадь 48 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	74	27,00	1998,00
78	Тетрадь 96 листов формат А 5. На скрепке. Обложка: картон.	шт	10	64,80	648,00
79	Лоток для документов горизонтальные (3 секционные)	шт	5	1620,00	8100,00
80	Лоток для документов горизонтальные (1 секционные)	шт	5	270,00	1350,00
81	Лоток для документов горизонтальные (2 секционные)	шт	5	842,40	4212,00
82	Фломастеры (в упаковке 6 шт)	упак	10	91,80	918,00
83	Цветные карандаши (в упаковке 6 шт)	упак	10	70,20	702,00
ИТОГО					388999,44

Директор ООО «Ойлер+»



А.Ю. Куклин